
 
  

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINALISTŮ ROKU 2018 

CELKEM PŘIHLÁŠENÝCH ČASOPISŮ: 428 

 

Základní škola I. stupeň 

1. SUPERŠKOLÁK – ZŠ Vícenice - Vícenice u Náměště nad Oslavou 

2. Mariánek – ZŠ Hlubočky – Mariánské Údolí 

3. Riegrováček (Základní škola Svitavy) 

4. Vlk na stopě, Základní škola T. G. Masaryka a Mateřská škola Poříčany 

5. Strážžáček, ZŠ a MŠ Stráž nad Nisou 

6. Zajímavý svět, ZŠ Vodičkova ul., Praha 1 

7. Ámos – ZŠ Borová Lada 

8. Školní časopis proskovických žáků Floriánek při ZŠ a MŠ Ostrava – Proskovice  

9.  Oskárek – ZŠ České Budějovice 

10.  Školouňováček, ZŠ a MŠ Louňovice pod Blaníkem 

 

Obsah:   

1. SUPERŠKOLÁK – ZŠ Vícenice - Vícenice u Náměště nad Oslavou 

2. Strážžáček, ZŠ a MŠ Stráž nad Nisou 

3. Mariánek – ZŠ Hlubočky – Mariánské Údolí 

 

Grafika:  

1. Riegrováček (Základní škola Svitavy) 

2. Vlk na stopě, Základní škola T. G. Masaryka a Mateřská škola Poříčany 

3. Zajímavý svět, ZŠ Vodičkova ul., Praha 1 

 

Titulka:  

1. Strážžáček, ZŠ a MŠ Stráž nad Nisou 

2. Zajímavý svět, ZŠ Vodičkova ul., Praha 1 

3. Školní časopis proskovických žáků Floriánek při ZŠ a MŠ Ostrava – Proskovice  

 

 

  



 
Základní škola I. a II. stupeň 

1. SCHOOL, Základní škola U Vršovického nádraží. Praha 10  

2. Třesk (Školní klub Masarykova základní škola Morašice u Litomyšle)  

3. Čmáranice, ZŠ a MŠ Sázava  

4. Připínáček - Základní škola Příbor 

5. Bublanina – ZŠ Bánov  

6. Béda (ZŠ B. Smetany) 

7. (Za)školáček – ZŠ Hnojník 

8. Šatna – Základní škola Vsetín 

9. MYŠKOLÁK – ZŠ a MŠ Myslibořice - Myslibořice  

10. Tamtam - Základní škola Frýdlant nad Ostravicí 

11. ROSNÍK – ZŠ Rosice 

12. Žirafiny – ZŠ Šumavská, Šumperk  

13. Tužka, Základní škola T. G. Masaryka Milovice  

14. Dušanovy zápisky – ZŠ a MŠ Stará Ves nad Ondřejnicí 

15. BLIK – ZŠ a Gymnázium Vodňany 

16. Kebule – ZŠ a MŠ Dubné 

17. Školní časopis ÚL (ZŠ Úpice-Lány) 

18. ŠKOLNÍ POSLÍČEK – ZŠ Polná – Polná 

19. Edisonka, ZŠ Edisonova, Teplice  

20. Tornádo, ZŠ Gutova, Praha 10 

21. Piknik, ZŠ Oblačná, Liberec 

22. Zvonění, ZŠ Vrchlického, Liberec  

23. Ámosův list – ZŠ Želešice 

24. Dvojka, Základní škola Komenského náměstí, Mladá Boleslav 

25. Zlaťáček – 3. ZŠ Cheb 

26. Školní věštec (Základní škola T. G. Masaryka Borohrádek) 

27.  Broumáci, ZŠ Broumovská, Liberec 

28. Svislák – ZŠ Přerov Svisle 

 

Obsah:   

1. Třesk (Školní klub Masarykova základní škola Morašice u Litomyšle) 

2. (Za)školáček – ZŠ Hnojník 

3. Připínáček - Základní škola Příbor 

 

Grafika:  

1. SCHOOL, Základní škola U Vršovického nádraží. Praha 10  

2. MYŠKOLÁK – ZŠ a MŠ Myslibořice - Myslibořice  

3. Bublanina – ZŠ Bánov 

 

 



 
Titulka:  

1. Šatna – Základní škola Vsetín 

2. Béda (ZŠ B. Smetany) 

3. Edisonka, ZŠ Edisonova, Teplice  

 

 

  



 
Základní škola II. stupeň 

1. Písařík – Masarykova ZŠ a MŠ Nezamyslice 

2. Osická Boomba (ZŠ a MŠ Františka Škroupa) 

3. Puzzlík, ZŠ Miloše Šolleho Kouřim  

4. ŠKOLNÍ REVUE – ZŠ a MŠ Střelice 

5. Školák, ZŠ TGM a MŠ Dolní Bousov  

6. Plánské noviny – ZŠ Plánské novinky 

7. Butovický balvan – ZŠ Studénka 

8. Hrupka, ZŠ 28. října, Česká Lípa  

9. Šotek (ZŠ a MŠ Proseč) 

10. Riegrovák (Základní škola Svitavy) 

11. Oranžáda – ZŠ a MŠ Jindřichov 

12. HOT magazín – ZŠ a MŠ Frýdek – Místek 

13. Chaos teenagerů – ZŠ a MŠ Ostrava – Bělský Les, B. Dvorského 

14. Export (Základní škola Dobruška)  

15. PODHRADNÍK – ZŠ Hradská Humpolec - Humpolec 

16. MATES – ZŠ Přerov 

17. Strážžák, ZŠ a MŠ Stráž nad Nisou  

18. Čakr – ZŠ České Budějovice 

19. ÁMOSEK – ZŠ Košetice – Košetice 

20. BONBÓNKY – ZŠ Němčice nad Hanou 

21. Záškolák – ZŠ Habartov 

22. Myškoláček - ZŠ-MŠ MYSLOČOVICE 

23. Školák, ZŠ Bohumila Hynka, Cvikov  
24. JOJO – ZŠ Bukovany 

25. Všeználek - ZŠ ST. MĚSTO, UH 

 

Obsah:   

1. Osická Boomba (ZŠ a MŠ Františka Škroupa) 

2. ŠKOLNÍ REVUE – ZŠ a MŠ Střelice 

3. Školák, ZŠ TGM a MŠ Dolní Bousov  

 

Grafika: 

1. Riegrovák (Základní škola Svitavy) 

2. Písařík – Masarykova ZŠ a MŠ Nezamyslice 

3. Plánské noviny – ZŠ Plánské novinky 

 

Titulka:  

1. PODHRADNÍK – ZŠ Hradská Humpolec – Humpolec 

2. MATES – ZŠ Přerov 

3. Oranžáda – ZŠ a MŠ Jindřichov  



 
Základní školy II. stupeň + střední škola 

 

1. Magazín 64 – Gymnázium České Budějovice 

2. Postupický občasník Singl, Gymnázium Postupická, Praha 4  

3. OG Chronicle, OPEN GATE – gymnázium a základní škola, s.r.o., Babice  

4. Špit, Gymnázium Špitálská, Praha 9  

5. MAGGY (MAGazín GYmnázia) (Gymnázium a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Svitavy) 

6. Student Revue, Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav  

7. Gústav – Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 

8. Svodka – Svobodná Chebská škola, Cheb 

9. Školní noviny, Masarykova ZŠ a OA Tanvald  

10. Luštěniny, Doctrina – Podještědské gymnázium Liberec   

11. Ga-Ma-Ja – Wichterlovo gymnázium, Ostrava  - Poruba 

12. BOOM (Gymnázium a SOŠPg Nová Paka) 

 

Obsah:   

1. Špit, Gymnázium Špitálská, Praha 9  

2. OG Chronicle, OPEN GATE – gymnázium a základní škola, s.r.o., Babice  

3. Magazín 64 – Gymnázium České Budějovice 

3.   Postupický občasník Singl, Gymnázium Postupická, Praha 4  

 

Grafika:  

1. Postupický občasník Singl, Gymnázium Postupická, Praha 4  

2. Magazín 64 – Gymnázium České Budějovice 

3. OG Chronicle, OPEN GATE – gymnázium a základní škola, s.r.o., Babice  

 

Titulka:  

1. Luštěniny, Doctrina – Podještědské gymnázium Liberec   

2. Student Revue, Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav  

3. MAGGY (MAGazín GYmnázia) (Gymnázium a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Svitavy) 

 

 

  



 
Střední škola 

1. Yntrák, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varndorf 

2. Agonie, Arcibiskupské gymnázium, Korunní, Praha 2  

3. Bezevšeho, Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie Rumburk  

4. Plotter, SPŠS Josefa Gočára, Praha 4  

5. Restart – Gymnázium Příbor 

6. Božkopis – Gymnázium Český Těšín 

7. Palachoviny, Gymnázium Jana Palacha, Mělník  

8. Woco-go-zin (SOŠ a SOU Hradec Králové) 

9. Jeřáb (Střední průmyslová škola stavební Hradec Králové) 

10. KŘENOVINY – Gymnázium Křenová Brno 

11. Zkrat, Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Liberec  

12. Gymplátek - Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín 

13. Průmkařiny – SPŠ Písek 

14. Mates – Obchodní akademie Český Těšín 

15. Jaselský kurýr – SZŠ Jaselská Brno 

16. Obchodník, Evropská obchodní akademie, Děčín  

17. Gymjev Express (Gymnázium, Jevíčko) 

18. Podlavičník – SZŠ České Budějovice 

19. The Gymso Times – Gymnázium Sokolov 

20. Baťák – Střední průmyslová škola, Zlín 

21. Vyzvědač aneb Nebezpečný chemik hasí vlasy (Střední průmyslová škola chemická 

Pardubice) 

22. Coptík - SŠ Kroměříž 

 

Obsah:   

1. Bezevšeho, Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie Rumburk  

2. Agonie, Arcibiskupské gymnázium, Korunní, Praha 2  

3. Yntrák, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varndorf 

 

Grafika:  

1. Agonie, Arcibiskupské gymnázium, Korunní, Praha 2  

2. Plotter, SPŠS Josefa Gočára, Praha 4  

3. Yntrák, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varndorf 

 

Titulka:  

1. Restart – Gymnázium Příbor 

2. Yntrák, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varndorf 

3. KŘENOVINY – Gymnázium Křenová Brno 

 

 

  



 
Webové e-ziny 

 

Základní školy 

1. Piknik, ZŠ Oblačná, Liberec  

2. Lyčkopis, ZŠ Lyčkovo náměstí, Praha 8  

3. Tužka, Základní škola T. G. Masaryka Milovice  

4. Písařík – Masarykova ZŠ a MŠ Nezamyslice 

5. Dvojka, Základní škola Komenského náměstí, Mladá Boleslav  

6. Duch školy – ZŠ Porubská 831, Ostrava Poruba 

 

Střední školy 

1. Gym TV, Gymnázium Příbram  

2. Plotter, SPŠS Josefa Gočára, Praha 4  

3. Glossarium – Wichterlovo gymnázium, Ostrava – Poruba 

4. Televize T.G.M. – Gymnázium a JŠ Zlín  

5. GOOL – Gymnázium Vimperk 

6. Magazín 64 – Gymnázium České Budějovice 

7. Gymplátek - Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín  

8. Gilotina – Gymnázium Brno-Řečkovice 

9. Student Revue, Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav  

10. Špit, Gymnázium Špitálská, Praha 9  

 

Almanachy a jiné časopisy  

1. Noviny Střeziny (Základní umělecká škola Střezina Hradec Králové) 

2. PRUŽINA (Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola Pardubice) 

3. Školní drby (Speciální ZŠ a SŠ Svitavy) 

4. Písmenko – ZŠ Písek 

 

 

Cizojazyčné časopisy 

 

1. OG Chronicle, OPEN GATE – gymnázium a základní škola, s.r.o., Babice  

 

 

Žáci MŠ 

1. Občasníček 

 

Absolutní vítěz: 

1. Yntrák, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varndorf 

 

 



 
 

Cena školních redakcí: 

 

Základní školy 

 

1. SCHOOL, Základní škola U Vršovického nádraží. Praha 10  

2. Tamtam - Základní škola Frýdlant nad Ostravicí 

3. Riegrováček (Základní škola Svitavy) 

 

Střední školy  

1. Yntrák, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varndorf 

2. Agonie, Arcibiskupské gymnázium, Korunní, Praha 2  

2.   Magazín 64 – Gymnázium České Budějovice 

2.   Gústav – Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 

2.   Postupický občasník Singl, Gymnázium Postupická, Praha 4 

 


